۱۹۱۳ م دو هفته یک‌بار تهران
زبان زنان صدیقه دولت‌آبادی ۱۳۳۷-ه. ۱۹۱۹ م دو هفته یک‌بار اصفهان
نامه بانوان شهناز آزاد ۱۳۳۸-ه. ۱۹۲۰ م دو هفته یک‌بار تهران
عالم نسوان نوا به صفوی ۱۳۳۸-ه. ۱۹۲۰ م دو ماه یک‌بار تهران
جهان زنان فخر آفاق پارسا ۱۳۳۹-ه. ۱۹۲۱ م دو هفته یک‌بار مشهد
نسوان وطن‌خواه محترم اسکندری ۱۳۰۲ ش - ۱۹۲۳ م غیرمنظم تهران
نسوان شرق مرضیه خانم ضرابی ۱۳۰۴ ش - ۱۹۲۵ م دو هفته یک‌بار بندر انزلی

مطلع بوده و از ویکتور هوگو، مونتسکیو و ولتر مثال می‌زد و نسبت به بقیه تندروتر بود. اسکندری بیش از سایرین به مسایل اجتماعی توجه داشت و خواهان تساوی حقوق زن و مرد بود.<sup>۱۲</sup>

«یکی دیگر از روزنامه‌های مهم این دوران «زبان زنان» بود که توسط صدیقه دولت‌آبادی منتشر می‌شد.

ش دوره دوم از آغاز دهه ۱۳۲۰ تا ۱۳۳۲ (پایان دوره نهضت ملی شدن صنعت نفت)

دوره سوم از ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ تا پیروزی انقلاب اسلامی

دوره چهارم از ۱۳۵۷ تا ۱۵۰۱۳۷۱

انتشار اولین نشریه خاص زنان با عنوان «دانش» در سال ۱۳۲۸ توسط یک خانم دکتر چشم‌پزشک به نام کمال ۷۵ سال بعد از انتشار نخستین روزنامه در ایران با عنوان کاغذ‌آخبار در سال ۱۸۳۷ میلادی (۱۲۱۶ ش) ۷۵ سال فاصله را نشان می‌دهد. با توجه به انتشار نخستین روزنامه در لندن به فاصله ۲۱۵ سال از انتشار کاغذ اخبار می‌بینیم که نخستین مطبوعات زنان ایران ۳۸۰ سال بعد از چاپ اولین روزنامه در جهان پای به صحنه گذاشته‌اند.

مروری بر تحولات مربوط به فعالیت‌های روزنامه‌نگاران زن نشان می‌دهد که از سال ۱۲۹۹ ه.